

اعلامیه مطبوعاتی

سالروز انقلاب رسید؛ اما خوابیده ها چی وقت بیدار خواهند شد؟!



بدون شک که دولت های جهان از همان آغاز، نسبت به انقلاب مقدس شام، دنباله رو راه های خصمانه بوده و علیه آن طوطیه چینی می کنند؛ به همین لحاظ آن ها دسایس و دام هایی را سد راه این انقلاب به وجود می آورند. بعد از درک نقش شان، در میان خود، آن ها به دو دسته تقسیم شدند که در محتوا یکی؛ اما در ظاهر متفاوت بودند. یکی از آن دو دسته با رژیم ظالم سوریه ایستاد و وی را حمایه کرد؛ در عین حال دیگری ادعای ایستاد شدن و دوست بودن با انقلاب را سر می داد. این کار بخاطر بازداشتن و مقید ساختن انقلاب بود تا به طرف سرنوشت تاریک و مسیر اجبار (راه حل سیاسی امریکایی) جهت اش دهند.

تمام این حالات به خوبی قابل درک بوده و چیزی شگفت انگیزی نیست؛ چرا که هنوز هم جنگ میان حق و باطل ادامه داشته و سیاست حيله گری تا به حال در مقابل مخلصین الله سبحانه و تعالی، به پیش گرفته می شود.

(وَقَدْ مَكَرُوا مَكَرَهُمْ وَعِنْدَ اللَّهِ مَكَرُهُمْ وَإِنْ كَانَ مَكْرُهُمْ لِتَزُولَ مِنْهُ الْجِبَالُ)

[ابراهیم: ۴۶]

آن ها پلان های شان را به راه می اندازند؛ مگر همه اش نزد الله سبحانه و تعالی است، حتی اگر پلان های شان برای کوه ها کافی باشد.

خطر کسانی که خود را با مردم شام دوست می پندارند، بیشتر از کسانی است که علیه شان ایستاده اند؛ چرا که آن ها توان این را دارند تا با راه های مختلف، بعضی از رهبران گروه ها را به خواب عمیق فرو برند و آن ها را مجبور به خیال پردازی در مورد پیروزی و آزادی کنند. بعد از قرار دادن آن ها به دنبال آتش بس ها و مذاکرات، آن ها وعده ایستاد شدن و امید حمایت از آن ها را نیز می دهند.

(يَعِدُّهُمْ وَيُمْنِّيهِمْ وَمَا يَعِدُّهُمُ الشَّيْطَانُ إِلَّا غُرُورًا)

[نساء: ۱۲۰]

شیطان وعده و امید می دهد؛ ولی شیطان وعده نمی دهد؛ مگر به فریب.

بناً این رهبران فراموش کردند که غرب کافر، جز فریب چیزی دیگری برای شان نداده و مذاکرات تنها یک بخشی از فریب و حيله آن هاست. وضعیت فلسطین در پیش نظر تان است، کدام یک از حقوقی را مذاکرات برای مردم فلسطین بار آورده است و راه مذاکرات توأم با امید، آن ها را به کجا کشاند؟!

ای مسلمانان در سرزمین شام و اقامت گاه دارالاسلام: انقلاب شما به سال هفتم اش داخل شد و بدبختانه از یک تنزل به دیگری در حرکت است، چرا که انقلاب از اساسات اش منحرف شده، شعارهای اش را ترک کرده و جنگ علیه رژیم ظالم شام مبدل به جنگ ذات البینی شده است؛ بدین ترتیب، ظالم محفوظ و مظلوم ترسیده مانده است. پس چی وقت خوابیده ها بیدار خواهند شد؟! چه وقت صداهای محرومان و ناله های رنجیده ها آن ها را بیدار خواهد کرد تا این که ارتباطات شان را با حمایه گران جهانی قطع کرده و به ندای الله سبحانه وتعالی پاسخ دهند؟ چی وقت آن ها بر فریب مذاکرات پی می برند تا باشد که در واقعیت انقلاب زنده گی کنند؟

چی وقت ما خواهیم فهمید که موفقیت انقلاب ما تنها در بسته بودن با اساسات اش بدست می آید؟ پس به ریسمان الله سبحانه وتعالی چنگ زده و طرحی را تطبیق کنیم که از عقیده ما سرچشمه می گیرد و توسط برادران شما در حزب التحریر آماده شده است؛ توسط کسانی که شب و روز بخاطر نجات کشتی از غرق شدن، کار می کنند. حالا وقت اش رسیده تا شما کسانی را که غرب کافر برای تان رهبران سیاسی تعیین کرده از میان بردارید.

رهبرانی که غرب می خواهد توسط آن ها اهداف خود را با منحرف ساختن و از میان بردن انقلاب و بقای رژیم مجرم و مزدور، بدست بیاورد. حالا وقت اش رسیده تا امور انقلاب را در اداره مردم اش قرار دهید و رهبری سیاسی اش را به رهبران قابل اعتماد بسپارید تا امر دست بکار شدن را به صورت مستقیم در راستای برانداختن رژیم و اقامه خلافت ثانی فقط بر منهج نبوت، قسمی که رسول الله صلی الله علیه وسلم مژده اش را داده است، صادر کنند. این فقط بخاطر الله سبحانه وتعالی-یگانه ذات با عظمت در هستی- و موفقیت در آخرت است؛ پس بگذارید تا کارکنان به همین طریقه کار کنند.

(وَاللَّهُ غَالِبٌ عَلَىٰ أَمْرِهِ وَلَٰكِنَّ أَكْثَرَ النَّاسِ لَا يَعْلَمُونَ)

[یوسف: ۲۱]

الله سبحانه وتعالی بالای امور اش چیره است؛ اما اکثر مردم نمی دانند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه سوریه

۱۴ جمادی الثانی ۱۴۳۸ هـ.ق

۱۳ مارچ ۲۰۱۷ م

شماره صدور: M1438,013